
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 14 липня 2021 року           №110 

 

смт Компаніївка 

 

Про затвердження плану роботи  

виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на ІІ півріччя 2021 року 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету, щодо основних завдань виконавчого комітету селищної ради на друге 

півріччя 2021 року, керуючись Регламентом роботи виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. План роботи виконавчого комітету Компаніївської селищної ради на ІІ 

півріччя 2021 року затвердити (додається). 

2. Заступникам селищного голови, начальникам відділів, спеціалістам 

виконавчого органу селищної ради забезпечити своєчасну підготовку та 

виконання заходів, що передбачені цим планом. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Людмилу Галіцьку. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 
  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 14 липня 2020 №110 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Компаніївської селищної ради на ІІ півріччя 2021 року 

 

 

№ Найменування питань Термін 

розгляду 

Відповідальні 

1 

Про розгляд житлових питань 
Протягом 

півріччя 

Заступник селищного 

голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради  

2 Про видалення зелених насаджень на 

території селища та населених пунктів 

громади 

Протягом 

півріччя 

Заступник селищного 

голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

3 Про підсумки проведення опалювального 

сезону 2020–2021 років та заходи з 

підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства до роботи в осінньо-зимовий 

період 2021–2022 років 

Липень 

Заступник селищного 

голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

4 Про стан роботи із зверненнями громадян у 

виконавчому комітеті Компаніївської 

селищної ради за І півріччя 2021року 

Липень 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету 

5 Про звіт щодо виконання бюджету 

Компаніївської селищної ради за І півріччя 

2021 року 

Липень 

Начальник фінансового 

управління 

6 Про схвалення прогнозу бюджету 

Компаніївської селищної територіальної 

громади на 2022-2024 роки (код бюджету 

11511000000)  

Серпень 

Начальник фінансового 

управління 

7 Про граничні суми витрат на придбання 

автотранспортних засобів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, комп’ютерів, 

придбання і утримання мобільних 

телефонів селищною радою, її виконавчими 

органами, а також установами та 

організаціями 

Серпень 

Начальник фінансового 

управління 

8 Про затвердження фінансових планів 

комунальних підприємств Компаніївської 

селищної ради 

Серпень 

Начальник фінансового 

управління 

9 Поточні питання Вересень  

10 Про організацію роботи щодо забезпечення 

пожежної безпеки та цивільного захисту на 

території громади Жовтень 

Звідувач сектору  з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи та 

взаємодії з 

правоохоронними органами 

11 Про затвердження Плану заходів щодо 

запобігання і протидії проявам корупції та 

корупційних діянь у Компаніївській 

селищній раді на 2022 рік 

Листопад 

Звідувач сектору  з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи та 

взаємодії з 

правоохоронними органами 

12 Про проект селищного бюджету на 2022 рік 
Листопад 

Начальник фінансового 

управління селищної ради 



 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                              Людмила ГАЛІЦЬКА 

13 Про організацію проведення громадських 

робіт у 2022 році Грудень 

Заступник селищного 

голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

14 Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на 2022 рік 

Грудень 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету селищної ради 


